

# HC Autohjælp Nordjylland A/S

Thistedvej 89, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 27 93 02 55

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

---

Henrik Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HC Autohjælp Nordjylland A/S Thistedvej 89 9400 Nørresundby  CVR-nr.: 27 93 02 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Christensen Ib Christensen Nichlas Hougaard Christensen
<b>Direktion</b>	Henrik Christensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Bumle Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i autohjælp, salg af brugte biler og autoværksted.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -177.808 kr. mod -29.161 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -369.984 kr. mod -237.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-177.808</b>	<b>-29.161</b>
1 Personaleomkostninger	-23.294	-99.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-161.057</u>	<u>-151.831</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-362.159</b>	<b>-280.696</b>
Andre finansielle indtægter	5.672	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.533</u>	<u>-23.616</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-373.020</b>	<b>-304.312</b>
Skat af årets resultat	<u>3.036</u>	<u>66.924</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-369.984</u></b>	<b><u>-237.388</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-369.984</u>	<u>-237.388</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-369.984</u></b>	<b><u>-237.388</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	591.516	676.695
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.564	209.442
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>740.080</u>	<u>886.137</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>740.080</u></b>	<b><u>886.137</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.198.513	1.249.513
Varebeholdninger i alt	<u>1.198.513</u>	<u>1.249.513</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.475
Udskudte skatteaktiver	412.391	412.391
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.036	0
Andre tilgodehavender	5.534	0
Tilgodehavender i alt	<u>420.961</u>	<u>414.866</u>
Likvide beholdninger	<u>562.966</u>	<u>743.344</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.182.440</u></b>	<b><u>2.407.723</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.922.520</u></b>	<b><u>3.293.860</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	721.244	1.091.228
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.221.244</b>	<b>1.591.228</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.669.701	1.653.175
Anden gæld	12.575	30.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.701.276	1.702.632
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.701.276</b>	<b>1.702.632</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.922.520</b>	<b>3.293.860</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.328.616	1.828.616
Årets overførte overskud eller underskud	0	-237.388	-237.388
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.091.228	1.591.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	-369.984	-369.984
	<b>500.000</b>	<b>721.244</b>	<b>1.221.244</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	22.405	89.621
Pensioner	0	6.000
Andre omkostninger til social sikring	284	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>605</u>	<u>2.947</u>
	<b><u>23.294</u></b>	<b><u>99.704</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.527	16.400
Andre finansielle omkostninger	<u>6</u>	<u>7.216</u>
	<b><u>16.533</u></b>	<b><u>23.616</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bumle Holding ApS, CVR-nr. 33964943, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 5. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Bumle Holding ApS

Hovedaktionær

Thistedvej 89

9400 Nørresundby
